平成31年度 青森県県土整備部優良工事表彰
別紙様式1（第4条関係）

受賞コメント

工事写真等

推薦理由

工事の概要

工事名

受注者名

工事場所 請負金額

工期 成績評定点

完成年月日 推薦公所

主任（監理）技術者 総括監督員

工事内容
主任監督員

監督員

この度は、名誉ある県土整備部優良表彰を賜りまして、
誠にありがとうございます。工事関係者各位、ご指導いただきました
監督員の皆様に心からお礼申し上げます。
この受賞を励みに、今後も品質管理の向上、優れた施工管理、
無事故を目指す安全管理、地域社会への貢献、社会変化への対応、
働き方改革の推進等建設業を取り巻く課題に取り組んでいきます。
今後ともご指導ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。

代表取締役
須藤 朗孝

主任技術者
鳴海 貢

本工事は、旧岩木高等学校を弘前第一養護学校高等部校舎として転用するために、電気設備の全面改修を行ったものである。
普通高校から養護学校への改修であるため、関係機関と綿密な打ち合わせが必要となったほか、生徒の動線を考慮したスイッ
リの配置を提案するなど工夫して工事を完遂した。
以上のように、品質出来栄えが優れ、施工方法を工夫するなど品質管理が優秀であったもので、他の模範となる優良工事であ
る。

弘前第一養護学校高等部校舎（第二期）改修電気設備工事

弘前市大字駒越字村元地内

鳴海 貢

東弘電機株式会社

平成30年6月26日～平成30年12月20日

電力設備工事 一式、発電設備工事 一
式、通信・情報設備工事 一式

55,245,240
83点

澤田 正明

西村 三郞

東青地域県民局地域整備部

佐藤 伸

平成30年12月20日